













This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied:
 Printed For:
 Date Printed: 21st Nov 2024, 09:09

 Vegetarians
  Vegans
  Kosher Pareve
  Halal
  Fairtrade
  Organic

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCF0568	Madagascar Vanilla Seeds 50g	£13.86	50g	£0.28/gram	   
SCF0570	Pure Madagascar Bourbon Vanilla Powder	£11.25	20g jar	£0.56/gram	 
SCF0577	Purity Madagascar Bourbon Vanilla Extract Almost Clear Liquid; No Alcohol	£11.25	50ml	£0.23/gram	
SCF0572A	Premium Madagascar Vanilla Powder Jar Organic & Fairtrade	£178.75	500g jar	£0.36/gram	     
SCF0575	Gourmet Vanilla Pods; 500g Tin (approx.125) Grade A Black Madagascar Vanilla; 15-17cm	£176.23	500g tin	£0.35/gram	